
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

na: 
 

„Działania informacyjno-promocyjne projektu pn. „Rozbudowa zeroemisyjnej floty autobusów 
elektrycznych w celu obsługi systemu Komunikacji Miejskiej w Krakowie – kontynuacja” realizowanego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020; 
Działanie 4.5 Niskoemisyjny transport miejski, Poddziałanie 4.5.1 Niskoemisyjny transport miejski – ZIT 
(umowa o dofinansowanie RPMP.04.05.01-12-0015/22-00-XVII/90/FE/22 z dnia 06.10.2022 r.)”  

 
znak sprawy: LP.281.132.2023 

 
1. Zamawiający: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie 
2. Postępowanie jest prowadzone w trybie zapytania ofertowego zgodnie z zasadą konkurencyjności 

określoną w Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 
2014-2020 

3. Postępowanie prowadzone jest przy użyciu Bazy Konkurencyjności  - 
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/   

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w okresie 
obowiązywania umowy wynosi: 50 553,00 zł brutto. 

5. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 

APLAN MEDIA Sp. z o.o. 
ul. Wróblewskiego 18 

93-578 Łódź 
 
Cena oferty brutto: 29 962,80 zł ( słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa 
złote  80/100 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wskazana oferta spełnia wymagania określone w SIWZ, została złożona 
przez wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu z postępowania i spełniającego warunki udziału w 
postępowaniu. Oferta otrzymała łącznie 80,43 pkt, w tym w kryterium cena 60,00 pkt, w kryterium 
Animowane intro – 20,43 pkt. 
 
Zestawienie przyznanych punktów zawiera poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
cena oferty 

brutto 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

oferty brutto 
60% 

Liczba pkt w 
kryterium 

Animowane 
Intro 40% 

Suma 
punktów 

1 

 
APLAN MEDIA Sp. z o.o. 

ul. Wróblewskiego 18 
93-578 Łódź 

29 962,80 60,00 20,43 80,43 

2 

C3PO SPÓKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Moniuszki 8/10 

48-300 Nysa 

40 000,00 44,94 32,14 77,09 



 
 

3 
Dźwignia Handlu Sp. z o.o. 

ul. Mieszczańska 13/27  
30-313 Kraków 

37 761,00 oferta odrzucona 

4 

PREMIUM OUTDOOR SP. 
Z O.O. 

UL. STANISŁAWA LEMA 
24 LOK 4 

20-446 LUBLIN 

52 238,10 34,41 31,86 66,27 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zatwierdzono w Systemie EZD nr dokumentu WW23004944 
 


